
令和 4 年 5 月吉日 

会員各位 

 

八尾市・柏原市理学療法士会 

会長   駒野 倫久 

事務部長 中道 準 

 

八尾市・柏原市理学療法士会 2022 年度総会のご案内 

 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

2022 年度八尾市・柏原市理学療法士会「定時総会」を開催いたしますので、下記の通

りご案内申し上げます。 

 現在新型コロナウイルス感染が懸念される状況を鑑み、当日はインターネットでの開

催とさせていただきます。参加・不参加いずれの場合でも、下記の QR コードから必要

事項を記入し、送信いただきますようお願いいたします。 

なお、回収したメールアドレスに関しましては総会以外には使用せず、総会終了後す

みやかにデータの削除を行います。 

 

 このような状況の中ではありますが、会員の皆様のご健康と益々のご繁栄を心よりお

祈りしております。 

敬具 

 

‐記‐ 

 
１．開催日時 ：令和４年 6 月 29 日（水）19：00～（18：30 より入室可能） 

２．開催方法 ：インターネット開催（ZOOM を使用） 

３．お申し込み：以下の QR コードからお願いいたします。（6 月 22 日締め切り） 

        八尾市・柏原市理学療法士会の HP からもお申込みいただけます。 

 

 

総会に関するご質問・ご意見などございましたら、 

yao.kashiwara.pt@gmail.com（駒野宛） 

まで、メールにてお問合わせください。 

 

  

 
以上 


